
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 

Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900 
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265 ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it   

E- mail: TVIC85700G@istruzione.it   sito istituzionale:  icmaserada.it 
 
Prot. n. 7/C14        Maserada sul Piave , 03/01/2012 
 
 
         All’Albo dell’Istituto 
         Al Sito dell’Istituto 

 
   LORO SEDI 
 
 

Oggetto: affidamento gite e viaggi d’istruzione a.s. 2011/2012. CIG: Z2F031188D 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 44 dell’01/02/2001; 
VISTO l’art. 3, comma 18 e 76 della Legge 24/12/2007 n. 244 (legge finanziaria 2008); 
VISTA la circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Ministero Funzione Pubblica; 
VISTO il D.L. n. 112  del 25/06/2009 convertito in Legge n. 133 del  06/08/2009; 
PREMESSO che con lettera prot. n. 5210/C37 del 15/10/2011 è stato disposto di procedere 
all’affidamento del trasporto per i viaggi d’istruzione e le gite programmate per l’a.s. 2011/2012 ad 
una ditta individuata tramite gara d’appalto ; 
ATTESO che sono state invitate a partecipare alla gara d’appalto n. 7 ditte e precisamente: 
 

1) ACTT SPA – TREVISO 
 
2) BARZI  SERVICE SRL – CANDELU’ 

 
3) BONAVENTURA EXPRESS SRL – BADOERE 

 
4) CARRARO E TOMASELLA SNC – VISNA’ 

 
5) DE MARCHI VALTER – ARCADE 

 
6) LA MARCA AUTOSERVIZI – TREVISO 

 
7) RADICI VIAGGI – LENO 

 
PRESO ATTO che: 
 
- entro il termine fissato hanno partecipato alla selezione presentando offerta i seguenti soggetti: 
 

1) ACTT SPA – TREVISO 
2) BARZI  SERVICE SRL – CANDELU’ 
3) BONAVENTURA EXPRESS SRL – BADOERE 
4) CARRARO E TOMASELLA SNC – VISNA’ 
5) DE MARCHI VALTER – ARCADE 

 
- tali offerte sono state aperte ed esaminate in data 07/12/2011 dalla Giunta Esecutiva che ha 
provveduto a redigere il verbale delle operazioni svolte e a preparare il materiale demandando al 
Consiglio d’Istituto di determinare il vincitore della gara d’appalto; 
 



- il Consiglio di Istituto si è riunito in data 07/12/2011 alle ore 18,00 e che nell’ordine del giorno era 
indicato al punto quattro “Visione/approvazione dei preventivi e appalto dei Viaggi d’Istruzione” e 
che, ha deciso di affidare il trasporto per i viaggi d’istruzione e le gite per l’a.s. 2011/2012 alla ditta 
CARRARO & TOMASELLA di Visnà 
 
Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare il verbale di gara del 07/12/2011 relativo alla procedura per l’affidamento del 
servizio di trasporto per i viaggi d’istruzione e le gite programmate per l’a.s. 2011/2012. 

2) Di affidare tale incarico alla ditta CARRARO E TOMASELLA SNC di Tomasella Elio & C. 
con sede a Visnà in via Montegrappa n. 36 – P.I. 02216410262 in quanto hanno presentato 
la migliore offerta. 

 
 
 
 
 
 

            Il Dirigente Scolastico 
                Prof. Sandro Corradini 

 
 
 
 
 
amp 
 
 
 
 
 
 
 

 


